АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 О     введении         запрета

 использования фейервеков

Во исполнение п. 4.14 Протокола совместного заседания

Антитеррористической комиссии в Смоленской области и Оперативного штаба в

Смоленской области от 16 декабря 2025 года решили:

1.Запретить использование фейерверков в период праздничных мероприятий

и не допускать их использование в общественных местах в период с 30 декабря 2025

года по 7 января 2026 года включительно.

2. Назначить ответственным лицом за соблюдение запрета использования

фейерверков при проведении праздничных мероприятий Илларионову Викторию

Михайловну - председателя комитета по культуре и спорту Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                     С.А. Шапкин

	1